
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROVINCIA  

DI BRESCIA 

COMUNITA’ MONTANA 

SEBINO BRESCIANO 

COMUNITA’ MONTANA 

VALLE CAMONICA 

COMUNITA’ MONTANA 

VALLE TROMPIA 

 
AVVISO PROROGA TERMINI 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DI AFFIDAMENTO 

CONCESSIONE MISTA LAVORI/FORNITURE/SERVIZI IN FINANZA DI 

PROGETTO ART. 183 COMMI 1-14 D.LGS. 50/2016 DI MANUTENZIONE, 

ADEGUAMENTO, RIQUALIFICAZIONE, RISANAMENTO MESSA A NORMA E 

RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL CENTRO TENNIS IN VIA II GIUGNO NEL 

COMUNE DI GARDONE VAL TROMPIA (BS) CUP: D99J21005930007 - CIG: 

895082781A - CODICE NUTS: ITC47 

IMPORTO complessivo dell’appalto €. 7.819.867,83 = oltre IVA  

SI RENDE NOTO CHE 

Il Comune di Gardone Val Trompia (BS), al fine di garantire la più ampia partecipazione del 

mercato e considerato il periodo delle festività Natalizie durante il quale la redazione dell'offerta 

e della documentazione necessaria potrebbe risultare di difficile attuazione, ha richiesto a codesta 

Stazione Appaltante di procedere: 

- con la proroga dei termini di gara per la presentazione delle offerte, fissando il nuovo 

termine in data  11/02/2022 alle ore 09:00. 

- con la riapertura dei termini per la richiesta di chiarimenti, scadenza il 31/01/2022 alle 

ore 14:00; 

- con la riapertura dei termini per l’espletamento del sopralluogo da effettuare secondo le 

modalità indicate al paragrafo 14 del Bando di Gara. 

 

L’apertura delle Buste Amministrative avverrà in seduta pubblica alle ore 10:00 del giorno 

11/02/2022. 

 

Cordiali saluti. 

                  Il RUP di gara 

                   Arch. Fabrizio Veronesi         

Gardone V.T. (BS), 22/12/2021 

 


